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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ‘

pATE: 201 ©2 | 2082

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER - PRENG

MBIEMER GIETR).

ATESI _ GlER 5:73

AMESI MARIE
DATELINDJE 16 0% 1954
VENDLINDJE LymrEE
VENDBANIM KIMEL

NR. D — [F503/60960

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) wag %

EMER -
MBIEMER
ATESI .
AMESI . ..
DATELINDJE .
VENDLINDJE

/D/QEN 6 GJ E’ff!‘/@ﬁ

(emér, mbiemér,




NR UNIK SHK PLL 13500
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Une, ife nénshkruari /2 PORENG GIETRI  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formula'r pérbén doktment zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pUlekimit.

b) Pasqyriml i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasayruara ne kéteé Formular. .

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! 1 KETLJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

P/?/- e GIETAY

(emér mbiemér, nénsh

PRENG GIETAY

(emér, mbiemér, 1é
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ o XA

- Neése po,.'spe‘cifikc_mi t& dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjygesor

Gjykata - _=;~:Nr.fd‘he datae ‘Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
| vendimit gjyqésor | = - burgim : A ; R :
s té formés sé preré. | ; : - Neni: il arE Llolli

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jogérfundimjaLr nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : B . '

o [ - o [BF]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygéesor
Tédhénate . | . Gjykata . | Vepra penale pérté cilén jeni dénuar, |
SRRt e S A | R AU | A
i Oy Gas OR[N AL g L Lol
joparfimdimtars|setlele Dot e AR | N S T

L Lebi Vendimi'
~ perfundimtar/Dénimi

PRENE GIETBT

~ (emér, mbiemér, fiénshk
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wy KGZd - §ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hual. pér krver;en e njé
vepre penale? ( VVendos X pérbri pérgjigjes) _

PO I:i o A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet . PeriudhalData- | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) : ‘ ., :

o [ © [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prgcéc_lﬁg's. - | Qyteti, Shteti | Arsyet i [ PeriudhalData | Rezultatet

5 A eshte cakfuar ndaj Jrush ndonjehere masé shtrénquese e siqunse personale né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbr: peranq:es) ; :

o [ o [IA

- Nése po,:l_sp.ec'ifill(oh_i té"dhéhéte‘méposhtme:' - | |
- PRHVB Gja:f |l

(emer, mblem g, nenshﬂi
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PERGJIGJE

‘ --‘.T_-Aktuar‘._'[s'ht:n'é‘_qu_i-.A B  Erevokuar =
| R
Detyrimi pér tu. pat‘aqllur né pollcmé g]yqesore T e
':lNdahml dhe detynmi i qéndrimﬁ né njé vend té caktuar ' i D ¢ e E: '
Arrestiné shtepl i) A
Arr.esﬂ”ﬁ'é?bur S e g
Shtriml i pérkohshem né njé spltal psiklatnk Gilliy | E]'

- Nése po, spe_cifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | * Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | . Vendimi . - Periudha, data
e R (B akliZoheshitif| i perfundimtar i S :
| Neni |  Lloji i g R

6. A éshté Ieshuar ndomehere ndaj personit tuaj njé urdhér. kerkrm: nderkombetar lidhur
me krver;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO l’—#' | - Jo [’;}7

Nése po, 'specifikdni' t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti.r;'-_'-, 7 . Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese eshte né fugqi
urdhérues . | | R e ' VRE apojo)

7. A eshte marre ndon;ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaﬂ
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave & em:qracromt qé
kané té bé&jné me rrequﬂaf e géndrimit apo hyrie- da!;es né nfé territor té me shtez‘: té hual) (Vendos

X pérbri pérqnq;es)

PO [f-_l ,,be Hjﬁ

(emér, mbiemér, énshkkir




NR UNIK: SHK-PLL-13500
DATA: 31/03/2023

I NBSE o, specifikont te dhénat e méposhtme:
Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023

W WGy etidhe |  Arsyeja débimit = | Periudha e '-Téldhanat'e-;aktit té débimit
Shtetl ku keni- | e . | débimit nga shteti | | SN

jetuar _;;.-‘i R R T ihuaj

8. A keni jetuar h'donié'h'eré' jashté territorit t& Republikés sé Shqué’fisé’ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytet: dhe _ Arsyeja | Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku kem st el e T O T g - i :

jetuar . .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.

PRENG BIETI %

_H
(amér. mbiemérwmlg/(

Shénim: Né rast reférimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakfuara-,‘ :bashkéngjiﬁni njé
kopje té tyre ketrj Formulari, : :

Nése pjesé t& caktuara té Formu!anf jane té pamjaftueshme pér deklar/mm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;ften pér. pasqynmm e t¢ gjitha té dhénave.

/‘?/2 gw,é éfc zy)

(emér, mblemer,_n“




